PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 октября 2022 г.
	№
	119-па

	п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 28 апреля 2021 г. № 38-па «Об утверждении порядка и условий заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации сельского поселения Сентябрьский»
 В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2022 г. №226-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сентябрьский п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны администрации сельского поселения Сентябрьский, утверждённые постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 28 апреля 2021 г. № 38-па следующие изменения:

1.1. В подпункте «д» пункта 4.2. статьи 4 слова «транспортного налога», и слова «акцизов на автомобили легковые и мотоциклы» исключить;
1.2. Дополнить статью 4 пунктом 4.3. следующего содержания:

«3) обязательство организации, реализующей проект, по переходу на налоговый контроль в форме налогового мониторинга в течение трех лет со дня заключения соглашения о защите и поощрении капиталовложений»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     А.В.Светлаков
PAGE